БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ХаЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РДЙОН
рв сггув"lптки БАшкорт о стАн

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<zЭ> fфс,zа 201tй. J{p rrý ,r&r, fфолr* 20ffг.

Акъяр ауылы село Акъяр

Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального
автономного у{реждения дополнительного образования <<Бурибаевская

детская школа искусств)> муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан

образовании в Российской Федерации>>, Администрация муниципаJIьного

района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
постановляет:

1. Утвердить состав наблюдателъного совета Муницип€Lпьного
автономного учреждения дополнительного образования <Бурибаевская

детская шкрла искусств) муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан (Приложение М 1).

2. Отделу информации и связи с общественностью Администрации
муницип€tlrьного района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
(Хакимов Ф.З.) р€}зместить настоящее постановление на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципаJIъного района,Хайбуллинский
район Республики Башкортостан Баймурзину IVI.Г.

Р,Х. Ибрагимов

frr:;'}i*J;),1,:;Ъ*
,Б;::чsgg,*i}"i,"Ъ

**^ffiffi,ýЁЁ{ý
.1Э з.\*- \-ý

ffi
Глава Адми

Приложение }Гs 1

Постановлению Администр ации
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
от zз_ ра. 2018 г.JФ r'7s-

Состав Наблюдательного совета IVIуницип€IJIьного автономного

учреждения дополнительного образования <Бурибаевская детская

школа искусстВ)> муницИпальногО раЙона Хайбуллинский район
Республики Башкортостан

Башкортостан;
2. Мамбетова Лариса

культуры>) муниципального
Башкортостан;

З. Кульбердин Руслан

управлению собственностью
отношений Республики Батпкортостан по Хайбуллинскому району;

4. Андреева Эльвира Ильдаровна

Бурибаевский селъсовет муниципаJIьного

Республики Башкортостан;
a). ьил€Lпова

родителей.

Управляющий делами
Администрации

района Хайбуллинский район

общественности от